
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

      16.04.2014                                                                 № 67 
 
   О присвоении звания Почетный вете-

ран города Нижнего Новгорода    
  

 
 
 
В соответствии с Положением о присвоении звания Почетный ветеран 

города Нижнего Новгорода, утвержденным  постановлением  городской Думы 
города Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 49, решением Комитета по присво-
ению звания Почетный ветеран города Нижнего Новгорода от 21 марта 2014 
года  
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 
 
1. Присвоить звание Почетный ветеран города Нижнего Новгорода: 
Бобовой Надежде Васильевне 
Болотиной Тамаре Петровне 
Братута Лидии Федоровне 
Зубкову Александру Ивановичу 
Казакову Михаилу Ильичу 
Колосову Николаю Анатольевичу 
Смирновой Альбине Ивановне 
Сухониной Валентине Аркадьевне 
Тимохину Александру Семеновичу 
Фадеевой Нине Александровне. 
2. Вручение диплома, удостоверения и нагрудного знака Почетный ветеран 

города Нижнего Новгорода лицам, удостоенным звания Почетный ветеран города 
Нижнего Новгорода, произвести в июне 2014 года на торжественном собрании, 
посвященном Дню города Нижнего Новгорода. 

 
 
 
 

  Глава города                                                                                              О.В.Сорокин 
 


	В соответствии с Положением о присвоении звания Почетный ветеран города Нижнего Новгорода, утвержденным  постановлением  городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 49, решением Комитета по присвоению звания Почетный ветеран города Нижнего Новгорода от 21 марта 2014 года 

